



Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: 4452321 Fax:
E-mail:

Dodávateľ: EXPOL TRADE s.r.o
DEFRO.SK
Šarišská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce n/T
Slovenská republika

MŠ Petrovce
Školská jedáleň
Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovakia

IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425
Živ op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621000005
Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
Tel.: 057/4452 374 - E-mail: defro@defro.sk,
Fax: 057/4452 374 WWW: www.defro.sk - mob.0905 / 44 99 54

Účet SK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20150167
IBAN: KS: 0008
Banka: VUB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 16.06.2015 Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Dátum vyhotovenia: 01.07.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 08.07.2015 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Faktúrujeme vám sumu za dodaný tovar za mesiac Jún 2015.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 15000212, dátum 01.06.2015										
1.	150	MLIEKO trv.1.5% tuk 1L TRVANLIVE	12,000	KS	0,417	5,00	20	0,500	6,00	
2.	406	CIBULA	2,000	KG	0,665	1,33	20	0,800	1,60	
3.	4498	OLEJ REPKOVY 1L FRESH	2,000	KS	1,160	2,32	20	1,390	2,78	
4.	285	ZEMIAKY / KG	25,000	KG	0,317	7,92	20	0,380	9,50	
5.	3100	CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA FRESH	1,000	KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45	
6.	1932	CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY FRESH	1,000	KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45	
7.	4473	TUNIAK VO VL.STAVE DRVENY 185G	1,000	KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
8.	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	1,000	KG	1,250	1,25	20	1,500	1,50	
9.	55	PARADAJKY / KG	0,310	KG	1,903	0,59	20	2,300	0,71	
10.	970	PAPRIKA	0,300	KG	3,133	0,94	20	3,750	1,13	
11.	2284	CIERNE KORENIE MLETE 20G	2,000	KS	0,190	0,38	20	0,230	0,46	
12.	2864	PAPRIKA SL.MLETA 50G FRESH	2,000	KS	0,240	0,48	20	0,290	0,58	
13.	99	SLIVKOVY LEKVAR 440G -Fresh	3,000	KS	1,043	3,13	20	1,250	3,75	
14.	4059	SOSOVICA 250G SMORADA	3,000	KS	0,460	1,38	20	0,550	1,65	
15.	3784	UHORKY KYSLE 660G/330G FRESH	2,000	KS	0,790	1,58	20	0,950	1,90	
16.	2767	MUKA POLOHRUBA 1KG	10,000	KS	0,325	3,25	20	0,390	3,90	
17.	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	2,000	KS	0,460	0,92	20	0,550	1,10	
18.	2	CHLIEB 900g krajany -Čebra	2,000	ks	0,825	1,65	20	0,990	1,98	
19.	1275	MRKVA / KG	2,020	KG	0,916	1,85	20	1,100	2,22	
20.	592	PETRZLEN kg	0,520	KG	1,404	0,73	20	1,700	0,88	
21.	745	JABLKA / KG	6,470	KG	1,125	7,28	20	1,350	8,73	

Dodací list 15000213, dátum 02.06.2015

1.	949	KAVOVINA ML.500G MELTA	1,000	KS	0,830	0,83	20	1,000	1,00	
----	-----	------------------------	-------	----	-------	------	----	-------	------	--

Dodací list 15000223, dátum 09.06.2015

1.	406	CIBULA	1,200	KG	0,667	0,80	20	0,800	0,96	
2.	150	MLIEKO trv.1.5% tuk 1L TRVANLIVE	6,000	KS	0,417	2,50	20	0,500	3,00	
3.	1275	MRKVA / KG	0,510	KG	0,922	0,47	20	1,100	0,56	
4.	1138	CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES FRESH	1,000	KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45	
5.	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	1,000	KS	0,460	0,46	20	0,550	0,55	
6.	390	ZDRAVITA VEGETA bez glutamanu 350G	1,000	KS	1,530	1,53	20	1,840	1,84	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
7.	1996	DOCH.TEKUTE KLASIK VITANA 170ML	1,000	KS	0,990	0,99	20	1,190	1,19	
8.	3005	TAVENY SYR FRESH 100G	2,000	KS	0,490	0,98	20	0,590	1,18	
9.	3202	SOL 1KG	1,000	KS	0,230	0,23	20	0,270	0,27	
10.	2864	PAPRIKA SL MLETA 50G FRESH	2,000	KS	0,240	0,48	20	0,290	0,58	
11.	2722	HRACH POLENY 250G LAGRIS	2,000	KS	0,365	0,73	20	0,440	0,88	
12.	4498	OLEJ REPKOVY 1L FRESH	2,000	KS	1,160	2,32	20	1,390	2,78	
13.	347	CESNAK	0,100	KG	4,700	0,47	20	5,600	0,56	
14.	2957	RASCA MLETA 25G MASPOMA	1,000	KS	0,300	0,30	20	0,360	0,36	
15.	285	ZEMIAKY / KG	10,000	KG	0,317	3,17	20	0,380	3,80	
16.	3911	SMOT NA VAR. TRV.10% 500ML FRESH	1,000	KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
17.	1021	CEST.SPIRALKY400g VRETENA FRESH	4,000	KS	0,293	1,17	20	0,350	1,40	
18.	3893	SIRUP BROSKYNA 1L ORAVAN	1,000	KS	0,420	0,42	20	0,500	0,50	
19.	970	PAPRIKA	0,290	KG	3,138	0,91	20	3,750	1,09	
20.	31286	HRÁŠOK ZELENÝ 400g/240g BIO	2,000	KS	0,690	1,38	20	0,830	1,66	
21.	745	JABLKA / KG	7,070	KG	1,124	7,95	20	1,350	9,54	

Dodací list 15000228, dátum 10.06.2015

1.	1621	ZEMIAKY NOVE /KG/	20,000	KG	0,642	12,83	20	0,770	15,40
----	------	-------------------	--------	----	-------	-------	----	-------	-------

Dodací list 15000233, dátum 16.06.2015

1.	1020	NITOVKY 8-VAJEC 200G BUSINSKE	1,000	KS	0,630	0,63	20	0,750	0,75
2.	970	PAPRIKA	0,350	KG	3,114	1,09	20	3,750	1,31
3.	4391	PIZZA KORENIE 18G THYMOS	2,000	KS	0,535	1,07	20	0,640	1,28
4.	385	PARADAJKOVY PRETLAK 400G	3,000	KS	0,610	1,83	20	0,730	2,19
5.	2639	PAPRIKA KAPIA 340G HAME	1,000	KS	0,760	0,76	20	0,910	0,91
6.	2880	SAMPIONY KRAJ. 400G	2,000	KS	0,740	1,48	20	0,890	1,78
7.	3784	UHORKY KYSLE 660G/330G FRESH	1,000	KS	0,790	0,79	20	0,950	0,95
8.	3117	KUKURICA POCHUTKOVA 425ML FRESH	1,000	KS	0,520	0,52	20	0,620	0,62
9.	4546	PARAD PASIROVANE 500g-PYRE FRESH	1,000	KS	0,490	0,49	20	0,590	0,59
10.	31405	KOR.PEČ.KURČA 20g THYMOS	2,000	KS	0,460	0,92	20	0,550	1,10
11.	333	BANANY / KG	6,590	KG	1,625	10,71	20	1,950	12,85
12.	1275	MRKVA / KG	2,000	KG	0,915	1,83	20	1,100	2,20
13.	406	CIBULA	1,980	KG	0,667	1,32	20	0,800	1,58
14.	3202	SOL 1KG	1,000	KS	0,230	0,23	20	0,270	0,27
15.	150	MLIEKO trv 1.5% tuk 1L TRVANLIVE	12,000	KS	0,417	5,00	20	0,500	6,00
16.	592	PETRZLEN kg	0,330	KG	1,424	0,47	20	1,700	0,56
17.	1292	RACIOL 2L	1,000	KS	2,240	2,24	20	2,690	2,69
18.	31286	HRÁŠOK ZELENÝ 400g/240g BIO	1,000	KS	0,690	0,69	20	0,830	0,83
19.	2767	MUKA POLOHRUBA 1KG	5,000	KS	0,326	1,63	20	0,390	1,95
20.	1730	CUKOR KRYSTAL 1 KG KORUNNY	1,000	KS	0,460	0,46	20	0,550	0,55
21.	390	ZDRAVITA VEGETA bez glutamanu 350G	1,000	KS	1,530	1,53	20	1,840	1,84
22.	620	RYZA guľata 1Kg -Fresh	3,000	KS	0,810	2,43	20	0,970	2,91
23.	3100	CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA FRESH	1,000	KS	0,380	0,38	20	0,450	0,45
24.	55	PARADAJKY / KG	0,360	KG	1,917	0,69	20	2,300	0,83
25.	31202	SIRUP POMARANČ 0,7l CAPRIO	1,000	KS	0,580	0,58	20	0,690	0,69
26.	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	2,210	KG	1,253	2,77	20	1,500	3,32

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	128,00	25,60	153,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 153,60 EUR

Slovom: Jednostaťdesiattri 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil: MARTINA VERČIMÁKOVA

Faktúru vytlačil: MARTINA VERČIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):